JleoHoBa AHacTacua PoMaHOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16602

16607

16610

16611

16614

16629

16630

16632

16633

16637

16638

16643

16644

16645

16646

16647

16652

16656

16660

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KOxxHoe PernoHanbHoe
opuan4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
ltopun4eckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PernoHanbHoe
topugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KO>xHoe PervoHanbHoe
lopuan4eckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PernoHanbHoe
lopugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KO»xHoe PervoHanbHoe
lopuan4yeckoe aeHTCTBO"

000 "HOxHoe PernoHanbHoe
lopugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
topugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "HOxxHoe PernoHanbHoe
lopnanyeckoe aeHTcTeo"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
topugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KOxxHoe PervoHanbHoe
lopnanyeckoe aeHTcTeo"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
ltopugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
lopnanyeckoe aeHTCcTeo"

000 "KO»xHoe PervoHanbHoe
lopuan4eckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PernoHanbHoe
topuan4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KOxHoe PervoHanbHoe
lopuan4eckoe aeHTCTBO"

000 "KOxxHoe PernoHanbHoe
topugn4yeckoe aeHTCTBO"

000 "KO>xHoe PervoHanbHoe
lopuan4eckoe aeHTCTBO"

000 "HOxxHoe PernoHanbHoe
lopugn4yeckoe aeHTCTBO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

03.05.2025

07.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

24.06.2025

CBepeHun

JNleoHoBa AHacTacma PoMaHOBHa

002469

28.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



16661

16663

000 "KOxHoe PervoHanbHoe

" 24.06.2025
topnanyeckoe aeHTCTBO

000 "HOxxHoe PernoHanbHoe

E 25.06.2025
topnaonvyeckoe aeHTCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH



	Леонова Анастасия Романовна

