

Леонова Анастасия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Леонова Анастасия Романовна			
Номер в реестре членов РОО		002469			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16602	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16607	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16610	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	30.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16611	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16614	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	07.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16629	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16630	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16632	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	21.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16633	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	21.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16637	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16638	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16643	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16644	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16645	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16646	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16647	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16652	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16656	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	10.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16660	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

16661	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16663	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости